
6,395,674

82,120

227,217

1,625,689

1,046,684

1,071,788

1,007,003

565,041

356,889

169,702

115,111

128,430

6,354,795

82,105

227,177

1,624,042

1,045,192

1,066,820

987,268

562,973

354,888

168,448

113,824

122,058

402,856

668

1,896

17,781

24,986

49,357

80,519

56,346

55,213

38,508

31,385

46,197

6,290,467

78,101

221,485

1,613,554

1,039,836

1,060,181

967,066

555,946

352,793

167,840

113,216

120,449

6,290,467

78,101

221,485

1,613,554

1,039,836

1,060,181

967,066

555,946

352,793

167,840

113,216

120,449

357,111

608

1,672

15,812

23,212

43,824

59,846

53,773

52,831

37,049

29,808

38,676

68,854

4,006

5,711

10,555

5,399

6,718

20,513

7,136

2,240

750

878

4,948

59,462

3,959

5,508

10,166

5,074

6,074

19,264

6,522

1,714

403

318

460

4,866

45

184

322

282

565

938

505

381

205

290

1,149

4,526

2

19

67

43

79

311

109

145

142

270

3,339

35,266

9

17

1,064

1,292

4,765

19,252

1,921

1,844

1,095

1,001

3,006

1,087

4

4

516

157

124

172

38

12

17

16

27

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~22,800元)
第3組

(22,801~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

37,125 36,970 63,293 36,974 36,974 63,441 42,406 33,870 69,517 125,390 53,906 32,927

中華民國105年12月底

 本局勞工退休金組。

中華民國106年 2月14日

 勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按身分別及月提繳工資級距組別分

 單位：人

 總　　　　計

 強　制　對　象  自　　　願　　　對　　　象身分別

適用勞基法之勞工  受委任工作者、不適用勞基法之勞工
勞動之雇主
實際從事 自營作業者

A+D+H+I

雇主提繳者

B+E+F

個人提繳者

C+F+G+H+I (A)=B

雇主提繳者

(B) (D)=E+F+G
提繳者
僅雇主

(E)
皆提繳者

雇主及個人

(F)
提繳者
僅個人

(G)

個人提繳者

(H)

個人提繳者

(I)工資級距
月提繳 個人提繳者

(C)

   平均提繳工資(元)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


